
KARAOKE CLUB JUUKA RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2025

1.Yleistä toimintavuodesta

Yhdistyksen 18. toimintavuosi oli kyseiselle vuodelle tehdyn toimintasuunnitelman mukainen.
Keikkoja tai tapahtumia kertyi 45 kappaletta.

Toimintamuodot ovat pysyneet samoina. Jäsenille luotiin mahdollisuus käydä laulamassa Koko
kansan karaokeilloissa, joita pidettiin Vuokon kylätalolla sekä kirkonkylällä Kotikalliossa. Kyseiset
illat olivat avoimia kaikille nimensä mukaisesti. Muuta toimintaa ovat olleet yleiset karaokeillat,
musiikkinäytelmät, kisa- ja toritoiminta, lapsiin ja nuoriin suunnattu toiminta, hoivakoti vierailut,
Kohtaamispaikka Ellinkulman laulajaiset, äänentoistopalvelut, esiintymislavan vuokraus,
yksityistilaisuudet ym. tilaukset. Toimintaa on ollut kaikenikäisille huomioiden sekä ikäihmiset että
perheen pienimmät.

Olemme olleet vuoden aikana yhteistyössä monien eri tahojen ja yhdistysten kanssa. Yhteistyöllä
olemme saaneet järjestettyä näyttäviä tapahtumia, joihin kuntalaiset ovat kiitettävästi
osallistuneet.

2. KARAOKE CLUB JUUKA RY:N HALLINTO

2.1. Johtokunta

Yhdistyksen toiminnasta ja hallinnosta vastaa johtokunta. Vuoden 2025 aikana pidimme
johtokunnan kokouksia 7 kertaa.
Johtokunta vuonna 2025:
Esko Nevalainen puheenjohtaja
Matti Peura varapuheenjohtaja
Silja Möttönen sihteeri
Kirsi Rantametsä / Erja Tuononen rahastonhoitaja
Viki Vuokkonen johtokunnan jäsen
Mervi Ala johtokunnan jäsen ( irtisanoutui tehtävästä 19.8. )

2.2. Toiminnantarkastajat

Varsinaisena toiminnantarkastajana toimi Merja Kärkkäinen ja varalla Seppo Kettunen.

3. JÄSENISTÖ

Jäsenistön määrä oli vuoden lopussa 64.

4. TOIMINTA

4.1. Koko kansan karaokeilta
Kevätpuolella kyseisiä karaokeiltoja pidettiin 11 kertaa Vuokon kylätalolla ja kirkonkylän Kotikallion
juhlasalissa 10 kertaa. Syyskaudella karaokeiltoja pidettiin 6 kertaa Vuokon kylätalolla. Syyskaudella
Kotikallion juhlasalin tila sai nimekseen Digitupa, jossa iltoja vietettiin 7 kertaa.



Yhteensä Koko kansan karaokeiltoja kokoonnuttiin viettämään 34 kertaa.

Yhdistys järjesti jäsenilleen pikkujoulun joulukuussa Vuokon kylätalolla.

Saimme Juuan kunnan hyvinvointipalvelujen toiminta-avustusta Koko kansan karaokeiltojen
laulukertojen ostamiseen sekä Kotikallion tilan vuokranmaksuun.

4.2. Lapsiin ja nuoriin kohdistuva toiminta

Heinäkuussa Karaokevekkulit ryhmä kävi Kivenveistotapahtumassa Nunnanlahdessa laulattamassa
ja leikittämässä lapsia pukeutuen erilaisiin rooliasuihin.

Lokakuussa Karaoke Club kävi laulattamassa nuoria Nuokkarilla.

Marraskuussa Karaoke club Juuka ry sponsoroi nuorten järjestämän karaokekisan.

4.3. Virike toiminta ikäihmisille

Kohtaamispaikka Ellinkulmassa yhdistys kävi Esko Nevalaisen johdolla laulattamassa ikäihmisiä 18
kertaa vuoden aikana. Kahvituksen tilaisuuksiin kustansi ja järjesti Onni Kirjavainen.

Tetrituvassa yhdistys kävi 2 kertaa pitämässä karaoketanssit Esko Nevalaisen ja Raimo Ahosen
johdolla. Mukana laulamassa 3 -4 laulajaa Eskon ja Raimon lisäksi.

Joulukuussa yhdistys vieraili seitsemän jäsenen voimin Poikolan pihassa, Viherkalliossa ja
Kielokalliossa esittäen jouluisia lauluja.

4.4. Kisatoiminta

Huhtikuussa Pohjois-Karjalan Eläkeliiton semifinaali pidettiin Sepän salissa Joensuussa. Vetäjänä
toimi Heinäveden karaokeyhdistys.
Maija Kaitalehto sijoittui toiseksi +70 vuotiaiden naisten sarjassa ja Silja Möttönen voitti naiset 50 -
69 v sarjan. Näin Silja lähti edustamaan Pohjois-Karjalaa Kalajoelle finaaliin sijoittuen viiden
parhaan laulajan joukkoon omassa sarjassaan. Palkintosijoitusta ei kuitenkaan tullut.

Huhtikuussa Ylöjärven Iloiset karaokeharrastajat ry järjestivät perinteisen joukkuekaraoken SM-
kisan Ikaalisten kylpylässä Tampereella. Kaiken kaikkiaan kisaan osallistui n. 20 joukkuetta ympäri
Suomen. Karaoke Club Juuka ry edusti kolmella joukkueella.
Yleisen sarjan 1. joukkueeseen kuuluivat Kati Nevalainen, Erja Tuononen, Jyrki Ikonen ja Mervi Ala.
Yleisen sarja 2. joukkueeseen kuuluivat Esko Nevalainen, Maarit Timonen ja Viki Vuokkonen. Yksi

joukkueeseen ilmoittautunut jäsen oli estynyt, joten 2. joukkue kisaili kolmen laulajan voimin.
Seniorisarjan joukkueessa lauloivat Lassi Kirjavainen, Silja Möttönen, Kimmo Romppanen ja Ari
Rantametsä. Tällä kertaa joukkueet eivät saaneet palkintosijoituksia.

Heinäkuun lopulla Karaoke Club Juuka ry järjesti Juuan karaokemestari 2025 kisan ravintola
Karkussa. Osallistujia oli yhteensä 20, joista 3 osallistui naisten yleiseen sarjaan , 5 miesten yleiseen
sarjaan, 8 naisten seniorisarjan ja 4 miesten seniorisarjaan.
Naisten yleisen sarjan voitto meni Kati Nevalaiselle, toiseksi tuli Piia Sivonen ja kolmanneksi Jaana
Nevalainen.
Miesten yleisen sarjan voitti Samuli Riikonen, toiseksi tuli Jani Karppinen ja kolmanneksi Viki



Vuokkonen.
Naisten seniorisarjan voiton ansaitsi Marja Mertanen, toiseksi tuli Marja Mäkkeli ja kolmanneksi
Helmi Turunen.
Miesten seniorisarjassa ykkössija meni Lassi Kirjavaiselle, toiseksi tuli Kari Sormunen ja
kolmanneksi Markku Korpinen.
Juontajana toimi Silja Möttönen ja tekniikasta sekä äänentoistosta vastasi Matti Peura.
Tuomareina kisassa olivat Mervi Ala, Maija Kaitalehto ja Kari Jalkanen.

Poikolan koulun nuoret järjestivät marraskuussa koulullaan karaokekisan, jonka sponsoriksi
Karaoke Club Juuka ry tarjoutui huolehtien äänentoistosta sekä antamalla lauluvalikoimansa kisa-
käyttöön. Kisassa oli 9 osallistujaa, joista parhaimmaksi tuomaroitiin Pinja Konttinen, toiseksi tuli
Selma Heikkinen ja kolmanneksi Viki Vuokkonen.

4.5. Toritoiminta

Karaoke Club Juuka ry järjesti vapun päivänä torilla Vappujytinät tapahtuman yhteistyössä
Polovelan Papattajien, Juuan Mobilistien ja MLL:n kanssa. Karaoke Club möi kahvia,
vappumunkkeja ja makkaraa. MLL:n toimipisteenä oli Ellinkulma, josta löytyi lapsille sopivaa
ohjelmaa. Ohjelmassa oli myös pieni naamiaiskulkue, lasten lauluja, kunnanjohtaja Henri
Tanskasen puhe, lauluesityksiä ja yleisökaraokea. Väkeä torilla oli n. 300 henkeä.
Esiintymislavamme oli käytössä tapahtuman ajan.

Karaoke Club Juuka ry osallistui kunnan järjestämään kesänavajaistapahtumaan Poikolan koulun
piha-alueella myyden jäätelöä, juomia ja karamelliä. Jäätelö sekä juomat saikin hyvin kauppansa,
sillä säätila oli mitä parhain. Väkeä oli paikalla n. 2500 henkilöä.

Heinäkuun alussa järjestimme iltatorin. Koska sää oli sateinen ja myrskyinen jouduimme siirtämään
tapahtuman Tulikivi Areenalle. Illan aluksi seitsemän Juuan karaokemestariksi valittua Karaoke
Clubin jäsentä esiintyi yleisölle, minkä jälkeen jatkoimme yleisökaraokella. Kauppiaita oli iltatorille
tullut vain 2 henkilöä. Juontajana toimi Erja Tuononen ja tekniikasta vastasi Esko Nevalainen.
Yleisöä oli n. 150 henkilöä. Karaoke Club Juuka ry möi erilaisia kahvileipiä, kahvia, teetä, mehua ja
makkaraa.

Pielisherkku soi - tapahtuma järjestettiin syyskuussa kauppias Teron kunniaksi hänen siirtyessä
muihin tehtäviin. Tarkoitus oli järjestää tapahtuma ulkona esiintymislavalla, mutta kolea sadesää
muutti suunnitelmat. Makkarat paistettiin ulkoterassilla ja laulupiste oli kahvila Loimussa. Kauppias
Tero kustansi makkarat ja mehut. Huonosta säästä huolimatta väkeä oli hyvin liikkeellä - arvio n.
200 henkeä. Tapahtuman vetureina toimivat Esko Nevalainen, Erja Tuononen, Viki Vuokkonen ja
Silja Möttönen.

4.6. Näyttämömusiikkikurssin toiminta

Tammikuussa näyttämömusiikkikurssi esitti Elämän virta -musiikkinäytelmän Nurmeksessa
Hannikaisen salissa, jossa katsojia oli n. 100. Karaoke Clubin talkoolaiset hoitivat myös
väliaikatarjoilun. Sponsorina oli Saher-Aidat Oy.

Huhtikuussa sai ensiesityksensä Maitolaiturilla tavataan -musiikkinäytelmä, jossa esiintyi 9
kurssilaista sekä opettaja Kimmo Romppanen. Käsikirjoituksen laati Silja Möttönen. Katsojia oli
Juuan liikunta-kulttuuritalossa n. 220 henkilöä. Tapahtuman järjesti yhteistyössä Juuan
kansalaisopisto ja kulttuuritoimi, Karaoke Club Juuka ry ja K-Market Pielisherkku.



Toisen kerran Maitolaiturilla tavataan - musiikkinäytelmä esitettiin heinäkuussa Juuan liikunta-
kulttuuritalossa Ellinpäivien aikaan. Katsojia oli paikalla n. 110 henkilöä. Yhteistyökumppaneina
olivat edelleen Juuan kulttuuritoimi ja K-Market Pielisherkku.

Karaoke Club Juuka ry:n talkoolaiset olivat isona apuna tarjoilussa, lipunmyynnissä sekä salin
laittamisessa esiintymiskuntoon.

Syyskaudella kurssi alkoi työstää jäsenistön toiveesta konserttia, jonka ensi-illaksi päätimme
maaliskuun lopun 2026. Kurssille ilmoittautui 11 henkilöä.

Kansalaisopisto toimi edelleen kurssin ylläpitäjänä ja opettajana oli Kimmo Romppanen. Kurssin
käytössä on ollut Karaoke Clubin laitteisto ja lauluvalikoima. Kurssi kokoontui Digituvan tiloissa.

Karaoke Club Juuka ry on maksanut näyttämömusiikkikurssilaisten kurssimaksut.

4.7. Musiikkinäytelmät

Huhtikuussa Peilarin lumoissa -musiikkinäytelmä esitettiin Talven taittajais -tapahtumassa Hotelli
Juliessa Joensuussa. Katsojia oli n. 120 henkilöä. Peilarin lumoissa -musiikkinäytelmän
käsikirjoittivat Silja Möttönen ja Kimmo Romppanen.

MTK-Juuka tilasi yhdistykseltä Lehmä puhemiehenä-musiikkinäytelmän Polvelan kylätalolle omaan
vuosijuhlaansa. Katsojia oli n. 70 henkilöä. Musiikkinäytelmän käsikirjoitti Silja Möttönen. Esityksen
jälkeen jatkettiin iltaa karaoketanssien merkeissä.

Elokuussa pidettiin Polvelan kylätalolla Hyväntekeväisyys iltamat, joiden aluksi järjestimme yleisöä
osallistavaa ohjelmaa: yhteislaulua, pikku-Siljan vierailu, Mäntypistiäinen -tarina ( yleisö
näyttelemässä) sekä Elämäni Biisi ohjelmanumeron järjestäjätahojen kesken. Tämän jälkeen
pidimme karaoketanssit. Yhteistyökumppaneina olivat Polvelan kyläyhdistys ja P-K:n syöpäyhdistys
Juuan osasto. Polvelassa väkeä oli n. 70 henkilöä.

4.8. Muut karaokekeikat

Karaokea tilattiin yksityis- ja syntymäpäivätilaisuuksiin vuoden aikana 4 kertaa.

Yhdistyksemme tilattiin myös Nurmekseen Savikylän karaoketansseihin.

Eri tilaisuuksien vetäjinä toimivat Esko Nevalainen, Raimo Ahonen, Matti Peura, Mervi Ala, Viki
Vuokkonen.

5.TORILAVA

Torilavan käyttö vuonna 2025:
-Vappujytinät 1.5.
-Ellinpäivien avajaiset vanhalla torilla 10.7.
-Joulun avajaiset Poikolan koulun pihassa 30.11.

Kaikkiaan torilavan käyttökertoja kertyi 3.

Juuan kunta on ostanut 9 / 2022 allekirjoitetulla sopimuksella kaksitoista käyttökertaa, joista
vuoden 2025 lopussa on käyttämättä 2 kertaa.



6. YHDISTYKSEN TOIMINNAN KEHITTYMINEN

6.1. Karaokelaitteet ja lauluvalikoima

Lauluvalikoimana on Maestro business. Juuan kunnan hyvinvointipalvelut myönsi avustusta
laulukertojen ostamiseen Koko kansan karaokeiltoja varten. Olemme ostaneet taustamusiikin
soittomahdollisuutta tarpeen mukaan.

6.2. Itsensä kehittäminen

Kimmo Romppasen ohjaamalle näyttämömusiikkikurssille osallistui kevätkaudella 9 henkilöä ja
syyskaudella 11 henkilöä. Kurssin tavoitteena oli esiintymistaitojen kehittäminen ja yhtyelaulun
harjoitteleminen.

6.3. Yhteistyö eri tahojen kanssa

Yhdistyksemme on tehnyt yhteistyötä monien eri yhdistysten ja tahojen kanssa. Tärkeitä
yhteistyökumppaneita ovat olleet Juuan kunnan kulttuuritoimi sekä kansalaisopisto, Vuokon
kyläyhdistys, Juuka seura, MTK-Juuka, Polvelan kyläyhdistys, P-K:n syöpäyhdistys Juuan osasto ym.
yhteisöt. Lisäksi olemme tehneet yhteistyötä Viki Vuokkosen kanssa, jolle Karaoke Club on
maksanut mainospaikka rahaa hänen voimamieskisoihinsa liittyen.

6.4. Markkinointi

Yhdistyksen nettisivu on ollut yksi markkinoinnin väylä.

Myös facebookissa on tiedotettu yhdistyksen toiminnasta ja markkinoitu tulevia tapahtumia
aktiivisesti.
Lisäksi tapahtumista on tiedotettu lehdissä, radion menovinkeissä, julisteilla jne.
Olemme ilmoittaneet tapahtumat myös Lähellä.fi palveluun sekä Pohjois-Karjalan
tapahtumakalenteriin, josta ne linkittyvät Juuan kunnan nettisivujen tapahtumiin.

7. YHDISTYKSEN TOIMINNAN RAHOITUS VUONNA 2025

Jäsenmaksujen kerääminen jäsenistöltä
Juuan kunnan hyvinvointipalvelujen toiminta-avustukset
Keikoilta ja tapahtumista saadut tulot
Torilavan vuokraustulot

7.1. Jäsenmaksu

Vuoden 2025 vuosimaksu oli 20 €.

7.2. Keikkataksa

Perimme tehdyistä keikoista korvausta vuosikokouksessa sovitun taksan mukaan.



- Karaoke Clubille tuleva taksa: 1-2 h 90 €, seuraavat tunnit 45 € /h – hinta sisälsi alvin
- Karaoken vetäjälle tai dj:lle maksettiin palkkiota 25 € / h - tämä lisättiin Karaoke Clubin taksaan
- Keikkataksaan lisättiin aina matkakulut

7.3. Torilavan vuokraus

Vuokrasimme lavaa seuraavin taksoin:
- Mikäli lava oli torilla valmiina lavan vuokra 1-2h/ 90 €, seuraavat tunnit 20 €/h – hinta sisälsi alvin.
Lavan siirron tilaaja maksoi itse.
Päivävuokra oli 150 €.

8. TIEDOTUSTOIMINTA

8.1. Yleinen tiedotus

Tiedotimme tapahtumista nettisivuilla, facebookissa, Vaarojen Sanomissa, Lähellä.fi palvelimessa,
Pohjois-Karjalan tapahtumakalenterissa sekä jakamalla julisteita ilmoitustauluille.

Vaarojen Sanomat julkaisi puffin sekä artikkelin Maitolaiturilla tavataan -musiikkinäytelmästä.

Huhtikuussa Vaarojen Sanomat kirjoitti Karaoke Clubin vuosikokouksen asioista.

Vappujytinöistä julkaistiin myös puffi ja juttu Vaarojen sanomissa.

Heinäkuussa kerrottiin Vaarojen sanomissa Juuan Karaokemestari 2025 kisasta.

Marraskuussa Vaarojen sanomat kirjoitti Karaoke Clubin sponsoruudesta nuorten järjestämässä
karaokekisassa.

Kaiken kaikkiaan Vaarojen Sanomat julkaisi 7 artikkelia toimintaamme liittyen.

8.2. Jäsenten tiedotus

Jäseniin olemme olleet yhteydessä sähköpostitse, Whatsapp - ryhmässä, tekstiviestein ja
soittamalla.


